



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » июля 2017 года № 269-а

г. Кострома

### О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 11.12.2014 № 492-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2014 года № 1134 «Об оказании медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 11 декабря 2014 года № 492-а «Об оказании в 2014 – 2016 годах медицинской помощи на территории Костромской области гражданам Украины и лицам без гражданства» (в редакции постановления администрации Костромской области от 18.05.2016 № 153-а) следующие изменения:

- 1) в заголовке слова «в 2014 – 2016 годах» исключить;
- 2) в преамбуле слова «в 2014 – 2016 годах» исключить, слово «проживающим» заменить словом «проживавшим»;
- 3) в пункте 1 слово «проживающим» заменить словом «проживавшим»;
- 4) в пункте 2 слова «в 2014 – 2016 годах» исключить, слова «в экстренных и неотложных формах» заменить словами «в неотложной форме»;
- 5) в пункте 3 слова «в 2014 – 2016 годах» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников